
●スケジュールについて

2025年5月27日現在

1日目 2日目 3日目

6:00 起床 起床

7:00 各店舗 朝食 朝食

　　集合・出発（新幹線・在来線利用）

8:00 ※場所／時間等詳細は最終日程表に記載。 荷物整理

↓ グリーンピア三陸みやこ出発

9:00 盛岡店集合→盛岡駅西口へ移動

盛岡駅西口バス乗り場No.26～29 シトピアなあど到着 グリーンピア三陸みやこ

10:00 貸切バスへ全クラブ乗車 遊覧船乗り場へ移動 ・プール遊泳

出発 ・うみねこ丸(遊覧船)乗船①便目班

10:30 盛岡市動物公園ZOOMO 到着 　　　　　　②便目班はお土産購入

昼食(持参のお弁当) ・うみねこ丸(遊覧船)乗船②便目班 グリーンピア三陸みやこ 出発

・ゾウ・サル餌やり体験など 　　①便目班は下船後にお土産購入 シートピアなあど到着

12:30 盛岡市動物公園ZOOMO 出発 昼食(シートピアなあど)

13:00 まほら岩手 到着 昼食(シートピアなあど内レストラン)

・水鉄砲大会 　　現地出発（貸切バス利用）

14:00 ・アスレチックなど シートピアなあど出発

道の駅「やまびこ館」トイレ休憩

15:00 まほら岩手 出発 真崎海岸到着

道の駅「三田貝分校」トイレ休憩 ・地引網体験＆磯遊び

16:00 盛岡駅到着：各店舗毎に分かれて

道の駅「岩泉」トイレ休憩 真崎海岸出発 ※時間詳細は最終日程表へ記載。

17:00 グリーンピア三陸みやこ 到着 グリーンピア三陸みやこ到着 盛岡店：クラブ解散

夕食 夕食

18:00

・お楽しみ会(花火) ・お楽しみ会(交流会) 各店舗：最寄りの駅へ到着・解散

19:00

20:00 入浴 入浴

21:00 消灯・就寝 消灯・就寝

北東北合同サマーキャンプ 　遊んで学んでよくばりツアー


